dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Iop. MU0
3aKJll0uMBLUEEe O,0roBop
Ha NpoBeneHue OLeHKH

MyHuumnanbHoe
Ka3eHHoe y4dpexaeHue
«LleHTp KoMmnnekcHoro
obcnyXnBaHmsa m
METOLO0N0rM4eCKoro
obecneyeHuns
yypexxaeHunn
obpa3oBaHus» ropona
MeH3bl.

76/16

MyHunumnanbHoe
yHUTapHoe npeanpusaTmne
«XKunnbe-22» no
obcnyxmBaHuio XKnnoro
oHAa.

77/16

MyHunumnanbHoe
6lo0)xeTHoe
obuieobpa3zoBaTenbHoEe
yypexxaeHue ruMHasmns Ne
42 r. NeH3bl.

78/16

YnpasneHune
MYHULMNAJIbHOr O
nMyuiecTsa
agMUHUCTpaLWn ropoaa
[MeH3bl

01/08-
16

CBepeHusn

XonopHoB Anekcenn Bacnnbesny

005802

14.07.2009

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.07.2016

22.08.2016

13.09.2016

19.08.2016

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasiImMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxunnoe nomelleHne B
nutepe X-4(nomeweHne Ne4l,
42, 43, 44, 45), obwen
nnowagbto 323,7 KB.M.

He)xnnoe nomelleHne B
nunTtepe A2, obuien naowanbo
331,7 KB.M.

Hexxnnoe nomeweHmne (POKa),
naowagbto 260 KB.M.

Hexxnnoe nomelieHune,
naowagbto 31 KB.M

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



02/08-
16

03/08-
16

04/08-
16

05/08-
16

06/08-
16

07/08-
16

08/08-
16

YnpasseHune
MYHULMNaJbHOro
mMmyulecTsa
agMUHUCTpauum roposa
MeHs3bl

YnpasneHue
MYHULMNAIbHOrO
nMmyLiecTsa
agAMUHUCTpaumm ropoaa
MMeHs3bl

YnpasneHue
MYHULMNANbHOI 0O
nMyuiecTsa
agMUHUCTpauum ropoaa
MMeH3bl

YnpasneHue
MYHULMNaJIbHOr O
nMmyuiecTea
agMUHUCTpauum ropoaa
MeH3bl

YnpasseHune
MYHULMNANIbHOIO
mMmyuiecTsa
aAMUHUCTpaumm ropoaa
MeH3bI

YnpasneHue
MYHULMNaSIbHOr O
nMmyLiecTsa
agdMUHUCTpaumn ropoga
[MeHs3bl

YnpasneHue
MYHULMNAJIbHOr O
nMmyLiecTsa
agMUHUCTpaumn ropoaa
[MeHs3bl

19.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

02.09.2016

Hexxnnoe nomewieHne PbiHOYHas
nnowanbio 61,5 KB.M. CTONMOCTb
He>xnnoe nomewieHmne PblHOYHaA
nnowagbio 199,5 k.M. CTOUMOCTb
He>xnnoe nomewieHmne PblHOYHaA
nnowagbto 259,9 kB.M. CTOMMOCTb
He>xnnoe nomelieHne PbiHOYHas
naowanbto 93 KB.M. CTONMOCTb
Hexxnnoe nomewieHne PbiHOYHas
nnowanbio 103 KB.M. CTOUMOCTb
Hexxnnoe 3gaHne nnowanbto PbiHOYHasA
313,1 KB.M. CTONMOCTb
3eMenbHbIN y4acToK,
KaJacTpoBbIN HOMep
58:29:4004011:2010, obwen
nnowanbio 161 kB.M.,

PblHOYHa4A
pa3pelleHHoe UCNoJsib30BaHune:

CTONMOCTb

«bnaroycTtponcTBo K obbekTam
KanuTaslbHOro CTPOUTENbLCTBA,
Pacnono>XeHHbIM Ha CMEXXHbIX
3eMeJIbHbIX y4acTKax».



09/08-
16

10/08-
16

11/08-
16

12/08-
16

YnpasneHue
MYHULMNANbHOI o
nMyuiecTsa
agMUHUCTpauum ropoaa
MMeH3bl

02.09.2016

YnpasseHune
MYHULMNaJIbHOr O
nMmyLiecTsa
agMUHUCTpauum roposa
MeH3bl

02.09.2016

YnpasneHue
MYHULMNAJIbHOrO
nMmyLiecTsa
agMUHUCTpaumm ropoaa
MMeHs3bl

02.09.2016

YnpasseHune
MYHULMNaJIbHOr O
nMmyuiecTsa
agMUHUCTpauum roposa
MeHs3bl

02.09.2016

3eMenbHbIN Yy4acToK,
KaJacTpoBbIN HOMep
58:29:1005010:11853, obuien
naowanbo 18652 kKB.M.,
pa3peLleHHoe NCnoib30BaHue:
«[lpon3BOACTBEHHbIE
npeanpuatTna V knacca
BpPeOHOCTMU».

3eMesibHbIN Y4acToK,
KaJacTpoBbIN HOMep
58:29:3003001:1431, obwien
nnowagbto 2097 KB.M.,
paspeLlueHHoe UCMoJib30BaHue:
«MHOrokBapTUPHbIE XWJible
AoMa Bblle 5 3Taxken ¢
BCTPOEHHbIMY (NepBblin, BTOPOWN
3Takun) N/Mnam NPUCTPOEHHbLIMN
obbekTamum coumanbHo-
6biITOBOro o6CcnyXxmBaHus,
AOMUHUCTPATUBHBLIMU U
TOProBbIMU NMOMELLEHUAMUN .

3eMenbHbIN y4acToK,
KadacCTpoBbIN HOMep
58:29:1003009:614, obwen
niaowannbio 1394 kB.M.,
pa3peLleHHoe NCMoib30BaHune:
«OTAEesIbHO CTOALWMIA
VHONBUAYANbHBIA XXN10N
OOM>»,

3eMefibHbI Y4acToK,
KaJacTpoBbIN HOMep
58:29:3008004:2030, obwien
naowagbto 361 KB.M.,
paspeLlueHHoe UCMoib30BaHue:
«ABTOCTOAHKN 6e3 NpaBa
Bo3BeAeHns 06beKToB
KanuTasbHOro
CTpoOUTENbCTBa».

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



13/08-
16

14/08-
16

15/08-
16

01/09-
16

02/09-
16

03/09-
16

YnpasneHune
MYHULMNaJIbHOr O
nMyuiecTsa
agMUHUCTpauum ropoaa
[MeH3bl

02.09.2016

YnpasneHue
MYHULMNANbHOI0O
nMyulecTsa
agMUHUCTpauum ropoaa
MMeH3bl

02.09.2016

YnpasneHue
MYHULMNaSIbHOr O
nMmyLiecTsa
aAMUHUCTpaumn ropoaa
[MeHs3bl

02.09.2016

YnpasneHue
MYHULMNaSIbHOr O
nMmyLiecTsa
aAMUHUCTpaumm ropoaa
MMeHs3bl

16.09.2016

YnpasneHune
MYHMULMNAJIbHOr O
nMyulecTsa
agMUHUCTpaLWn ropoaa
[MeH3bl

16.09.2016

YnpasseHune
MYHULMNAIbHOIO
MMyLecTBa 16.09.2016
agMUHUCTpauum ropoa

MeH3bl

3eMenbHbIN Yy4acToK,
KaJacTpoBbIN HOMep
58:29:3008004:2031, obwen
nnowanbto 300 KB.M.,
pa3peLleHHoe NCnoib30BaHue:
«ABTOCTOAHKN 6e3 NpaBa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

BO3BeAeHUs1 06beKTOB
KanuTanbHOro
CTPOUTENbCTBA».

3eMenbHbIN y4acToK,
KafAacTpoBbI HOMeEpP
58:29:3008004:2032, obien
nnowanbio 361 KB.M.,
pa3peLleHHoe NCMoib30BaHue:
«ABTOCTOAHKN 6e3 NpaBa
BO3BeAEeHNA 06bEeKTOB
KanuTasbHOro

PblHOYHa4
CTONMOCTb

CTPOUTENbCTBA».

3eMeNbHbIN y4acToK,
KaJacTpoBbIN HOMep
58:29:1003009:512, obuien
nnowagbto 905 kB.M.,
pa3peLllueHHOoe UCMoJib30BaHue:
«1ns NpoeKTUpoBaHUA 1
CTpouTenbCcTBa

PblHOYHaA
CTONMOCTb

NMHOANBMNAOYabHOIo XXNJoro
OoMa».

Hexxnnoe nomelieHne obuien
naowanbto 223,4 KB. M, B TOM
yucne: noMelleHne naowanbo
202 KB. M; NomMmelleHune
naowapnbto 21,4 KB. M.

PblHOYHaA
CTONMOCTb

He>xnnoe nomeuwieHmne PblHOYHaA

nnowanbio 92,3 KB. M CTONMOCTb

Hexxnnoe nomewieHne PbiHOYHas

nnowagbto 40,3 KB. M CTOMMOCTb



04/09-
16

05/09-
16

06/09-
16

07/09-
16

08/09-
16

YnpasseHune
MYHULMNaJbHOro
mMmyulecTsa
agMUHUCTpauum roposa
MeHs3bl

16.09.2016

YnpasseHne
MYHULMNaJbHOrO
nMmyuiecTsa
agMUHUCTpauum roposa
MeHs3bl

23.09.2016

YnpasneHue
MYHULMNaJIbHOr O
nMyuiecTea
agMUHUCTpauum roposa
MeH3bl

23.09.2016

YnpasneHue
MYHULMNaJIbHOr O
mMmyuiecTea
agMUHUCTpauum ropoaa
MeH3bl

23.09.2016

YnpasseHune
MYHULMNaJIbHOrO
nMmyLiecTsa
agMUHUCTpauum roposa
MeHs3bl

23.09.2016

He)xunoe 3paHne naowanbo
34,1 kB. M

3eMefibHbIN Y4acToK,
KafacTpoBbI HOMEP
58:29:3006007:407, obwien
naowagbto 476 KB.M.,
pa3peLleHHoe NCMNoJIb30BaHMe:
«Mara3sunHbl TOBapoB MNepBou
HeobxoammocTun obLien
TOpProeow njowapnbto He 6onee
150 KB.M.».

3eMesibHbIN Yy4acToK,
KaJacTpoBbIN HOMep
58:29:4003002:10279, obuien
nnowanbio 4070 KB.M.,
paspeLleHHoe NCnoib30BaHue:
«CTPONTENBLCTBO
MHOMO(YHKLMOHANbHOIO
LLleHTpa C MapKMHIOM Ha
MepBOM dTake».

3eMenbHbIN Yy4acToK,
KaJacCTpoBbIN HOMep
58:29:3010004:640, obwen
naowagbto 28350 KB.M.,
pa3peLleHHoe UCMoib30BaHne

3eMefbHbI Y4acToK,
KaJacTpoBbIN HOMep
58:29:2009007:1987, obwien
naowagbto 110 KB.M.,
paspeLlueHHoe NCMoib30BaHue:
«bnaroyCcTponcTseo
TeppuTOopuUn NpuaeraoLwen K
6J7J0KMPOBAHHOMY >XKWUJIOMY
OOMYy>»,

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



09/09-
16

10/09-
16

YnpasneHune
MYHULMNaJIbHOr O
nMyuiecTsa
agMUHUCTpauum ropoaa
[MeH3bl

YnpasneHue
MYHULMNaSIbHOr O
nMmyLiecTsa
aAMUHUCTpaumn ropoaa
MMeHs3bl

23.09.2016

30.09.2016

3eMenibHbIN Y4acToK
KaJacTpoBbIN HOMep
58:29:2009007:1986, obwien
nnowannbo 101 KB.M.,

pa3peweHHoe NCnoJib30BaHne:

«bnaroyCcTponcTBo
TeppuTopumn NpuieratLLen K
6710KMPOBAHHOMY >XKMNJIOMY
OOMYy».

3eMesibHbIN Y4acToK
KafAacTpoBbI HOMeEpP
58:29:2006002:1338, obLien
nnowagbto 1172 KB.M.,

pa3peleHHoe NcnoJib3oBaHne:

«[ns cTpouTenbCcTBa
NMHOANBMAOYaslbHOIo XXMJoro
aoMa».

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



