Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Холоднов Алексей Васильевич 005802 14.07.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						76/16	Муниципальное казенное учреждение «Центр Комплексного обслуживания и методологического обеспечения учреждений образования» города Пензы.	01.07.2016	Нежилое помещение в литере Ж-4(помещение №41, 42, 43, 44, 45), общей площадью 323,7 кв.м.	Рыночная стоимость
77/16	Муниципальное унитарное предприятие «Жилье-22» по обслуживанию Жилого фонда.	22.08.2016	Нежилое помещение в литере А2, общей площадью 331,7 кв.м.	Рыночная стоимость						
78/16	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 42 г. Пензы.	13.09.2016	Нежилое помещение (ФОКа), площадью 260 кв.м.	Рыночная стоимость						
01/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	19.08.2016	Нежилое помещение, площадью 31 кв.м	Рыночная стоимость						

02/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	19.08.2016	Нежилое помещение площадью 61,5 кв.м.	Рыночная стоимость
03/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	19.08.2016	Нежилое помещение площадью 199,5 кв.м.	Рыночная стоимость
04/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	19.08.2016	Нежилое помещение площадью 259,9 кв.м.	Рыночная стоимость
05/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	19.08.2016	Нежилое помещение площадью 93 кв.м.	Рыночная стоимость
06/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	19.08.2016	Нежилое помещение площадью 103 кв.м.	Рыночная стоимость
07/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	19.08.2016	Нежилое здание площадью 313,1 кв.м.	Рыночная стоимость
08/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	02.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:4004011:2010, общей площадью 161 кв.м., разрешенное использование: «благоустройство к объектам капитального строительства, расположенным на смежных земельных участках».	Рыночная стоимость

09/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	02.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:1005010:11853, общей площадью 18652 кв.м., разрешенное использование: «Производственные предприятия V класса вредности».	Рыночная стоимость
10/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	02.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:3003001:1431, общей площадью 2097 кв.м., разрешенное использование: «Многоквартирные жилые дома выше 5 этажей с встроенными (первый, второй этажи) и/или пристроенными объектами социальнобытового обслуживания, административными и торговыми помещениями».	Рыночная стоимость
11/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	02.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:1003009:614, общей площадью 1394 кв.м., разрешенное использование: «отдельно стоящий индивидуальный жилой дом».	Рыночная стоимость
12/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	02.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:3008004:2030, общей площадью 361 кв.м., разрешенное использование: «Автостоянки без права возведения объектов капитального строительства».	Рыночная стоимость

13/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	02.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:3008004:2031, общей площадью 300 кв.м., разрешенное использование: «Автостоянки без права возведения объектов капитального строительства».	Рыночная стоимость
14/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	02.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:3008004:2032, общей площадью 361 кв.м., разрешенное использование: «Автостоянки без права возведения объектов капитального строительства».	Рыночная стоимость
15/08- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	02.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:1003009:512, общей площадью 905 кв.м., разрешенное использование: «Для проектирования и строительства индивидуального жилого дома».	Рыночная стоимость
01/09- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	16.09.2016	Нежилое помещение общей площадью 223,4 кв. м, в том числе: помещение площадью 202 кв. м; помещение площадью 21,4 кв. м.	Рыночная стоимость
02/09- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	16.09.2016	Нежилое помещение площадью 92,3 кв. м	Рыночная стоимость
03/09- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	16.09.2016	Нежилое помещение площадью 40,3 кв. м	Рыночная стоимость

04/09- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	16.09.2016	Нежилое здание площадью 34,1 кв. м	Рыночная стоимость
05/09- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	23.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:3006007:407, общей площадью 476 кв.м., разрешенное использование: «магазины товаров первой необходимости общей торговой площадью не более 150 кв.м.».	Рыночная стоимость
06/09- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	23.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:4003002:10279, общей площадью 4070 кв.м., разрешенное использование: «строительство многофункционального центра с паркингом на первом этаже».	Рыночная стоимость
07/09- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	23.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:3010004:640, общей площадью 28350 кв.м., разрешенное использование	Рыночная стоимость
08/09- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	23.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:2009007:1987, общей площадью 110 кв.м., разрешенное использование: «благоустройство территории прилегающей к блокированному жилому дому».	Рыночная стоимость

09/09- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	23.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:2009007:1986, общей площадью 101 кв.м., разрешенное использование: «благоустройство территории прилегающей к блокированному жилому дому».	Рыночная стоимость
10/09- 16	Управление муниципального имущества администрации города Пензы	30.09.2016	Земельный участок, кадастровый номер 58:29:2006002:1338, общей площадью 1172 кв.м., разрешенное использование: «Для строительства индивидуального жилого дома».	Рыночная стоимость